UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 30/2017 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO ESPECÍFICO PARA INGRESSO NO CURSO DE
GRADUAÇÃO EM MÚSICA (LICENCIATURA) DA UFAC EM 2017

GABARITO PRELIMINAR DA 2ª FASE DO PROCESSO SELETIVO PARA
INGRESSO NO CURSO DE MÚSICA

                 A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO torna público o Gabarito Preliminar do

Teste de Conhecimentos Musicais.

1. Os candidatos poderão interpor recurso contra o Gabarito Preliminar nos dias 25 e 26 de

julho de 2017, das 8h às 12h e das 14h às 17h, dirigido ao Núcleo de Processo Seletivo,

via Protocolo Geral da UFAC (Bloco da Reitoria) - Campus Universitário, Br 364, Km

04, CEP 69.920-900, Rio Branco/AC.

2. Não serão aceitos recursos por e-mail, fax ou meio diverso constante no item 1.

3. É de responsabilidade exclusiva do candidato a observância dos procedimentos, prazos e

formas estabelecidos nos editais, bem como os respectivos horários de atendimento na

instituição.

Rio Branco/AC, 24 de julho de 2017.

Aline Andréia Nicolli

Pró-Reitora de Graduação